
2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 12/03/2025, Complexe Sèvre et Maine, 44120 Vertou

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

BOULDJADJ IKENE JULIA1 27.42 9.45 9.20 - - 8.77COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

DE VASSELOT DAPHNE2 26.37 9.60 - - 8.30 8.47COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

ESCACH MAILY3 25.83 9.10 - - 8.90 7.83COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM

LETOCART-SOLNON ANNA4 24.63 9.55 8.40 - - 6.68COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

LASSARA BRUNE5 24.40 8.70 - - 8.80 6.90COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

FLEURIOT DE MONTLUISANT PHILIPPINE6 24.37 8.90 8.10 - - 7.37COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

BARREAU LENA7 24.20 8.70 - - 8.60 6.90COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM

FOURNEL JULIETTE8 24.10 8.20 8.40 - - 7.50COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

STERVINOU JULIETTE9 23.93 9.10 - - 8.70 6.13COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

CHIRIVELLA LAHEUX AMALYAH10 23.92 8.75 - - 8.00 7.17COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM

PHELUT-BENSLIMANE LEONORE11 23.90 9.40 - - 9.00 5.50COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

SIHAMMOU INES12 23.73 8.80 - - 8.20 6.73COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM

DEVEAUX CROCQ LOUENN13 23.68 8.90 - 7.15 - 7.63COL-LYC GABRIEL DESHAYES SAINT-GILDAS-DES-BOIS44-4-GDSG

AUBRIET VICTOIRE14 23.53 8.35 - - 8.50 6.68COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

CLEMENT MAUREEN15 23.42 7.55 - - 8.60 7.27COL-LYC GABRIEL DESHAYES SAINT-GILDAS-DES-BOIS44-4-GDSG

PARAIS LALY16 23.38 8.45 - - 7.60 7.33COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM

ROUGIER ALICE17 23.03 8.55 - - 8.10 6.38COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

BATAILLE ELEONORE18 23.02 8.50 - - 8.50 6.02COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

RAGOT HELENA19 22.98 7.65 8.40 - - 6.93COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

SOREAU MANON20 22.88 8.30 - - 7.80 6.78COL-LYC GABRIEL DESHAYES SAINT-GILDAS-DES-BOIS44-4-GDSG

IZAMBERT ELEONORE21 22.68 8.35 - - 8.50 5.83COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

HADJ-KHELLOUF SAFA22 21.37 7.60 - - 7.75 6.02COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

DEHAYS LOUISE23 21.33 7.85 - 7.20 - 6.28COLLEGE ST JOSEPH NOZAY44-2-STJN

POIDEVIN LOLA24 20.18 7.45 - 5.80 - 6.93COL-LYC GABRIEL DESHAYES SAINT-GILDAS-DES-BOIS44-4-GDSG
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 12/03/2025, Complexe Sèvre et Maine, 44120 Vertou

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

DE BOURMONT MAEVA1 27.87 9.80 - - 9.80 8.27COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

ROUTON PHILOMENE2 26.03 8.80 8.80 - - 8.43COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

VANNIEUWENHUYSE APOLLINE3 25.95 8.15 - - 8.90 8.90COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

CHAUVET AMANDINE4 25.82 8.95 - - 9.10 7.77COLLEGE ST JOSEPH NOZAY44-2-STJN

CHANLON MARIE5 25.72 8.45 - - 9.30 7.97COLLEGE ST JOSEPH NOZAY44-2-STJN

GONNET LOUISE6 25.48 9.10 - - 9.50 6.88COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

SEGUIN CANDICE7 25.15 9.20 - - 9.30 6.65COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

MARCHAND CHLOE8 24.95 9.15 8.30 - - 7.50COLLEGE ST JOSEPH NOZAY44-2-STJN

BECK MARIE-LOU9 24.72 8.25 8.90 - - 7.57COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

DUBOIS HAZEL-MARIE10 23.00 7.30 - - 8.25 7.45COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

VITTU ROMY11 22.65 7.70 8.00 - - 6.95COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

OUVRARD--PHILIPPE SALOME12 20.95 8.30 - - 8.50 4.15COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 12/03/2025, Complexe Sèvre et Maine, 44120 Vertou

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

EQUIPES - BENJAMINES

44-4-SJLN_A41. 79.14
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BOULDJADJ IKENE JULIA1. 9.45 9.20 - - 8.77COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A4 NANTES44-4-SJLN

DE VASSELOT DAPHNE2. 9.60 - - 8.30 8.47COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A4 NANTES44-4-SJLN

LETOCART-SOLNON ANNA3. 9.55 8.40 - - 6.68COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A4 NANTES44-4-SJLN

LASSARA BRUNE4. 8.70 - - 8.80 6.90COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A4 NANTES44-4-SJLN

44-4-STJM_A22. 74.25
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

ESCACH MAILY1. 9.10 - - 8.90 7.83COL-LYC ST JOSEPH - 44-4-STJM_A2 MACHECOUL44-4-STJM

BARREAU LENA2. 8.70 - - 8.60 6.90COL-LYC ST JOSEPH - 44-4-STJM_A2 MACHECOUL44-4-STJM

CHIRIVELLA LAHEUX AMALYAH3. 8.75 - - 8.00 7.17COL-LYC ST JOSEPH - 44-4-STJM_A2 MACHECOUL44-4-STJM

SIHAMMOU INES4. 8.80 - - 8.20 6.73COL-LYC ST JOSEPH - 44-4-STJM_A2 MACHECOUL44-4-STJM

44-4-SJLN_A53. 73.78
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

FLEURIOT DE MONTLUISANT PHILIPPINE1. 8.90 8.10 - - 7.37COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A5 NANTES44-4-SJLN

STERVINOU JULIETTE2. 9.10 - - 8.70 6.13COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A5 NANTES44-4-SJLN

PHELUT-BENSLIMANE LEONORE3. 9.40 - - 9.00 5.50COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A5 NANTES44-4-SJLN

AUBRIET VICTOIRE4. 8.35 - - 8.50 6.68COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A5 NANTES44-4-SJLN

44-4-GDSG_A34. 70.13
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DEVEAUX CROCQ LOUENN1. 8.90 - 7.15 - 7.63COL-LYC GABRIEL DESHAYES - 44-4-GDSG_A3 SAINT-GILDAS-DES-BOIS44-4-GDSG

CLEMENT MAUREEN2. 7.55 - - 8.60 7.27COL-LYC GABRIEL DESHAYES - 44-4-GDSG_A3 SAINT-GILDAS-DES-BOIS44-4-GDSG

SOREAU MANON3. 8.30 - - 7.80 6.78COL-LYC GABRIEL DESHAYES - 44-4-GDSG_A3 SAINT-GILDAS-DES-BOIS44-4-GDSG

POIDEVIN LOLA4. 7.45 - 5.80 - 6.93COL-LYC GABRIEL DESHAYES - 44-4-GDSG_A3 SAINT-GILDAS-DES-BOIS44-4-GDSG

44-2-STBV_A15. 70.11
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

FOURNEL JULIETTE1. 8.20 8.40 - - 7.50COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A1 VERTOU44-2-STBV

ROUGIER ALICE2. 8.55 - - 8.10 6.38COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A1 VERTOU44-2-STBV

RAGOT HELENA3. 7.65 8.40 - - 6.93COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A1 VERTOU44-2-STBV

HADJ-KHELLOUF SAFA4. 7.60 - - 7.75 6.02COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A1 VERTOU44-2-STBV
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 12/03/2025, Complexe Sèvre et Maine, 44120 Vertou

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

EQUIPES - MINIMES

44-4-SJLN_A31. 78.50
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DE BOURMONT MAEVA1. 9.80 - - 9.80 8.27COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

GONNET LOUISE2. 9.10 - - 9.50 6.88COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

SEGUIN CANDICE3. 9.20 - - 9.30 6.65COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

OUVRARD--PHILIPPE SALOME4. 8.30 - - 8.50 4.15COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

44-2-STBV_A22. 76.70
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

ROUTON PHILOMENE1. 8.80 8.80 - - 8.43COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A2 VERTOU44-2-STBV

VANNIEUWENHUYSE APOLLINE2. 8.15 - - 8.90 8.90COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A2 VERTOU44-2-STBV

BECK MARIE-LOU3. 8.25 8.90 - - 7.57COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A2 VERTOU44-2-STBV

DUBOIS HAZEL-MARIE4. 7.30 - - 8.25 7.45COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A2 VERTOU44-2-STBV

44-2-STJN_A13. 76.49
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CHAUVET AMANDINE1. 8.95 - - 9.10 7.77COLLEGE ST JOSEPH - 44-2-STJN_A1 NOZAY44-2-STJN

CHANLON MARIE2. 8.45 - - 9.30 7.97COLLEGE ST JOSEPH - 44-2-STJN_A1 NOZAY44-2-STJN

MARCHAND CHLOE3. 9.15 8.30 - - 7.50COLLEGE ST JOSEPH - 44-2-STJN_A1 NOZAY44-2-STJN
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